

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022\_LK\_005c  
Stavba: Vybavení kuchyně a dílen na 2.ZŠ Rakovník

KSO:  
Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:  
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:  
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IČ: 00244309  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Stavební projekce Kodes

IČ: 71694838  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>588 840,00</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>588 840,00</b>	<b>123 656,40</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>712 496,40</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022\_LK\_005c

**Stavba:** Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce Kodeš,

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
	<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>588 840,00</b>	<b>712 496,40</b>	
	Kuchyňky - vybavení nábytkem	588 840,00	712 496,40	<b>STA</b>

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Vybavení kuchyně a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

**SO 04 - Kuchyně - vybavení nábytkem**

KSO:

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

IC:

DIČ:

00244309

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

71694838

Projektant:

Stavební projekce Kodes

IC:

DIČ:

71694838

Zpracovatel:

Rozpočty Kotek

IC:

DIČ:

71694838

Poznámka:

**Cena bez DPH****588 840,00**DPH základní  
sniženáZáklad daně  
588 840,00  
0,00Sazba daně  
21,00%  
15,00%Výše daně  
123 656,40  
0,00**Cena s DPH****v CZK****712 496,40****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Vybavení kuchyně a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

**SO 04 - Kuchyně - vybavení nábytkem**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodes

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rozpočty Kotek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****588 840,00**

PSV - PSV

**588 840,00**

792 - Kuchyně - vybavení nábytkem

588 840,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Vybavení kuchyně a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

**Kuchyně - vybavení nábytkem**

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce  
Kodes

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rozpočty Kotek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>588 840,00</b>	
D		PSV	PSV				<b>588 840,00</b>	
D		792	Kuchyně - vybavení nábytkem				<b>588 840,00</b>	
14	K	R 792 201	D+M skříň polcové uzavíratelné nízké (doplňky: pracovní deska v barvě dle výběru investora), 820 x 1000 x 520mm (výkres B.6 - POL.2)	ks	5,000	6 563,00	32 815,00	
15	K	R 792 201a	D+M pracovní desky tl. 38 x 2460 x 635mm (k pol. 104 )	ks	2,000	5 473,00	10 946,00	
16	K	R 792 301	D+M vestavné kombinované lednice s mrazákem	ks	2,000	10 745,00	21 490,00	
17	K	R 792 301a	D+M zakrytové desky na lednici s mrazákem, 1850 x 600 x 600mm	ks	2,000	5 826,00	11 652,00	
18	K	R 792 302	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/4, 1/4), 800 x 600 x 600mm	ks	4,000	6 378,00	25 512,00	
19	K	R 792 303	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/2), 800 x 800 x 600mm	ks	2,000	6 417,00	12 834,00	
20	K	R 792 304	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/2), 800 x 600 x 600mm	ks	2,000	5 653,00	11 306,00	
21	K	R 792 305	D+M nerezového 1-dfezu s odkapávačem, 150 x 760 x 435mm	ks	2,000	2 237,00	4 474,00	
22	K	R 792 306	D+M spodní skříň pod dfez zásuvkové vybavené odpadkovým košem (dělení 1/2, 1/2), 800 x 800 x 600mm	ks	2,000	7 628,00	15 256,00	
23	K	R 792 307	D+M vestavné myčky š. 450mm	ks	2,000	6 837,00	13 674,00	
24	K	R 792 307a	D+M zakrytové desky na vestavnou myčku, 815 x 450 x 550mm	ks	2,000	955,00	1 910,00	
25	K	R 792 308	D+M vestavné elektrické trouby + spodní krycí zásuvka, 600 x 600 x 600mm	ks	2,000	4 299,00	8 598,00	
26	K	R 792 309	D+M elektrické indukční varné desky 55 x 583 x 513mm	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
27	K	R 792 309a	D+M Skříňka pro vestavnou varnou desku a elektrickou troubu	ks	2,000	3 311,00	6 622,00	
28	K	R 792 310	D+M spodní skříň vysouvací, 800 x 300 x 600mm	ks	2,000	5 402,00	10 804,00	
29	K	R 792 311	D+M vyrovnávací krycí desky, 800 x 200 x 18mm	ks	2,000	723,00	1 446,00	
30	K	R 792 312	D+M pracovní desky tl. 38mm, 38 x 2460 x 635mm	ks	4,000	5 473,00	21 892,00	
31	K	R 792 313	D+M vrchní závěsné skříňky, výklopné, 3 police, 800 x 800 x 370mm	ks	8,000	5 052,00	40 416,00	
32	K	R 792 314	D+M vrchní závěsné skříňky, výklopné digestořové + 1 police, 800 x 600 x 370mm	ks	2,000	4 825,00	9 650,00	
33	K	R 792 315	D+M vestavné výsuvné digestoře s napojením na odvětrávací potrubí, 180 x 598 x 302mm	ks	2,000	2 620,00	5 240,00	
34	K	R 792 316	D+M vrchní závěsné výklopné skříňky + 3 police, 800 x 800 x 370mm	ks	2,000	5 036,00	10 072,00	
35	K	R 792 317	D+M vrchní závěsné skříňky + 2 police, 800 x 400 x 370mm	ks	2,000	2 139,00	4 278,00	
36	K	R 792 318	D+M vestavné mikrovlnné trouby + skříňka s čelem, 800 x 600 x 370mm	ks	2,000	3 329,00	6 658,00	
37	K	R 792 319	D+M vrchní závěsné skříňky nad lednici, 400 x 600 x 370mm	ks	2,000	1 889,00	3 778,00	
38	K	R 792 402	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/4, 1/4), 800 x 600 x 600mm	ks	4,000	6 378,00	25 512,00	
39	K	R 792 403	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/2), 800 x 800 x 600mm	ks	2,000	6 417,00	12 834,00	
40	K	R 792 404	D+M spodní skříň zásuvkové (dělení 1/2, 1/2), 800 x 600 x 600mm	ks	2,000	5 653,00	11 306,00	
41	K	R 792 420	D+M spodní skříň otevírací (dělení 1/2, 1/2), 800 x 600 x 600mm	ks	2,000	4 148,00	8 296,00	
42	K	R 792 405	D+M nerezového 1-dfezu s odkapávačem, 150 x 760 x 435mm	ks	2,000	2 237,00	4 474,00	
43	K	R 792 406	D+M spodní skříň pod dfez zásuvkové vybavené odpadkovým košem (dělení 1/2, 1/2), 800 x 800 x 600mm	ks	2,000	7 510,00	15 020,00	
44	K	R 792 407	D+M vestavné myčky š. 450mm	ks	2,000	6 837,00	13 674,00	
45	K	R 792 407a	D+M zakrytové desky na vestavnou myčku, 815 x 450 x 550mm	ks	2,000	837,00	1 674,00	
46	K	R 792 408	D+M vestavné elektrické trouby + spodní krycí zásuvka, 600 x 600 x 600mm	ks	2,000	4 299,00	8 598,00	
47	K	R 792 409	D+M elektrické indukční varné desky 55 x 583 x 513mm	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
48	K	R 792 409a	D+M Skříňka pro vestavnou varnou desku a elektrickou troubu	ks	2,000	3 311,00	6 622,00	
49	K	R 792 410	D+M spodní skříň vysouvací, 800 x 300 x 600mm	ks	2,000	5 402,00	10 804,00	
50	K	R 792 411	D+M vyrovnávací krycí desky, 800 x 200 x 18mm	ks	2,000	723,00	1 446,00	
51	K	R 792 412	D+M pracovní desky tl. 38mm, 38 x 2460 x 635mm	ks	5,000	5 473,00	27 365,00	
52	K	R 792 415	D+M ostrůvkové závěsné digestoře s napojením na odvětrávací potrubí, pr. 350mm, v. 380mm	ks	2,000	9 016,00	18 032,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	R 792 419	D+M výsuvné 2-zásuvky	ks	6,000	1 961,00	11 766,00	
54	K	R 792 501	D+M dřevěného jídelního stolu (možnost odlišení 4 barev), 735 x 800 x1200mm	ks	4,000	8 141,00	32 564,00	
55	K	R 792 502	D+M plastové jídelní židle (možnost odlišení 4 barev)	ks	16,000	884,00	14 144,00	
56	K	R 792 503	D+M dřevěné barové židle	ks	1,000	2 525,00	2 525,00	
57	K	R 792 510	D+M odpadkových košů do skříně	ks	8,000	793,00	6 344,00	
58	K	R 792 511	D+M osvětlení pod závěsné kuchyňské linky - LED pásy dl. 600mm	ks	16,000	761,00	12 176,00	
59			Manipulační náklady - dopravné, balné, likvidace obalů	ks	1,000	12 341,00	12 341,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	